
Sökes: Unga affärsdrivna män och kvinnor med mål att bli 
framtidens toppchefer 
 
Veckans Affärer och Novare driver för andra året ”Veckans Affärers/Novares Mentorsprogram”, där 

du som ung man och kvinna i karriären nu har möjlighet att få två av Sveriges mäktigaste profiler som 
mentorer under 2010. Genom att konstruktivt dela kunskap och erfarenheter över generationsgränser, är 
ambitionen att kraftfullt stärka unga personers positioner och nätverk i arbetslivet.  

 
Programmet 
Programmet innehåller förutom individuella möten med dina mentorer även 
workshops och nätverksträffar. Matchning sker med två mentorer (en kvinna 
och en man) utifrån dina utmaningar och behov. Teman på nätverksträffarna 
kommer behandla bl.a. karriär och ledarskap. Du kommer att tillhöra en 
mentorsgrupp, vilken innefattar dina två mentorer och ytterligare en adept. 
Denna grupp träffas separat under året för djupare erfarenhetsutbyte och för 
att bredda ditt nätverk. Programmet kommer att följas i Veckans Affärer 
under året.  
 
Adeptprofil  
Mentorsprogrammet riktar sig till dig som ung man och kvinna med upp till ca 
6 års arbetslivserfarenhet. Du har höga ambitioner och potential att bli vår 
framtids toppledare. Du har uppvisad förmåga att driva projekt/företag och 
att leda människor. Vi söker personer från olika branscher.  
 
Mentorer  
Mentorerna är exklusivt utvalda bland Sveriges mäktigaste kvinnor och män 
med ledande positioner.  De har många års erfarenhet som de nu vill dela 
med sig av till unga talanger som har potential och förmåga att bli våra 
framtida ledare. 
 
Ansökan 
Du ansöker till mentorsprogrammet innan 7 mars genom att skicka din 
ansökan på max  tre A4 (ansökningskriterier, se spalten till höger) till                    
VAmentor@novare.se. Du blir kontaktad i början av mars om du blivit 
antagen. Uppstart sker preliminärt 22 mars 14-18 i Stockholm. Samtliga 
träffar sker i Stockholm. 
 
Investering 
Mentorsprogrammet kostar 23.000kr exkl. moms. 
 
Har du nyligen startat ett företag eller arbetar i en ideell förening, har du 
möjlighet att söka stipendium för att kunna gå programmet kostnadsfritt. 
Skriv då ”ansökan om stipendium” högst upp i din ansökan.  Du blir kontaktad 
i början av mars om du blivit antagen.   
 

Är du vår framtids toppchef, ta chansen!  

 

Programinnehåll 

 8 individuella mentorsträffar med två 
   mentorer (inkl. uppstarten) 

 2 träffar/workshops med alla adepter 
    och  mentorer 

 3 separata träffar med alla adepter 

 1 träff med din mentorsgrupp (dina 2 
    mentorer + en annan adept)   

 Programmet följs i VA  under 2010 

 
 
Ansökan innan 7 mars (max tre A4)  
1. Uppvisad förmåga att driva  
    projekt/företag och leda människor 
2. Kort CV (utbildning, arbetsgivare/ 
    position samt övriga meriter och  

prestationer. Ange även din ålder och 
antal år som du arbetat efter examen) 

3. 3. Vilka frågor/områden som du  vill 
 diskutera med dina mentorer och 
 speciella önskemål om mentorernas 
 profiler 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För information kontakta:  
Susanne Ekström, Vd Novare Accelerate          
VAmentor@novare.se  0735 224 524 


